
Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
P Spieler / Paarung

0 Damen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 16 Teilnehmer

1 Witz, Helene (Frankreich, Ausland - ca. 1.750)

2 Rehorek, Katerina (Schweiz, Ausland - 1654)

3 Kronich, Elisabeth (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1408)

3 Skokanitsch, Anja (TuS Metzingen, TTVWH - 1719)

5 Merkel, Nina (TTF Rastatt, SbTTV - 1614)

5 Reisinger, Brigitte (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1387)

5 Tran, Le Ai Trinh (VfL Sindelfingen, TTVWH - 1434)

5 Zielonka, Lea (TTC Winnweiler, PTTV - 1476)

9 Fleck, Miriam (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1288)

9 Gerweck, Kristina (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1339)

9 Hartmann, Nina (TTC Staffort e. V., BaTTV - 1380)

9 Strobel, Katharina (TSV Grossglattbach, TTVWH - 1335)

9 Borkenhagen, Maxi (TSV Niedernhall, TTVWH - 1104)

9 Haag, Sarah (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1374)

9 Papadopoulos, Tamara (SV Böblingen, TTVWH - 1168)

9 Streit, Laura (Spvgg Weil der Stadt, TTVWH - 1193)
997

998 Damen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 16 Teilnehmer

999

0 Damen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.300) - 7 Teilnehmer

1 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1274)

2 Richter, Vesna (VfL Sindelfingen, TTVWH - 1242)

3 Borkenhagen, Maxi (TSV Niedernhall, TTVWH - 1104)

3 Fleck, Miriam (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1288)

5 Hettinger, Evelyn (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 933)

5 Zattolo, Laura (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 866)

7 Neubauer, Viola (TTC Staffort e. V., BaTTV - 991)
997

998 Damen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.300) - 7 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 52 Teilnehmer

1 Happek, Sven (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 2218)

2 Cheaib, Dauud (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 2254)

3 Anca, Vladimir (TV Leiselheim, RTTV - 2240)

3 Marinkovic, Nikola (TSG 1861 Kaiserslautern, PTTV - 2212)

5 Dias Almeida, Siddharta Christian (SV Salamander Kornwestheim, TTVWH - 2156)

5 Gacev, Aleksa (TSG 1861 Kaiserslautern, PTTV - 2102)

5 Hernandez Roque, Carlos Raul (TTV Auggen, SbTTV - 2057)

5 Perez, Juan (Spanien, Ausland - 1830)

9 Gainza, Alvaro (Spanien, Ausland - 1649)

9 Gau, Christoph (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1797)

9 Kimmerle, Tim (TSV Kuppingen, TTVWH - 1961)

9 Krause, Benjamin (KSG Gerlingen, TTVWH - 1763)

9 Lukacs, Richard (SV Salamander Kornwestheim, TTVWH - 2064)

9 Pantoja, Miguel Angel (Spanien, Ausland - 1626)

9 Pfeiffer, Michael (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 2045)

9 Santivanez Portocarrero, Ivan (TT ST Louis, Ausland - 1772)

17 Buhl, Julian (TTC Wenden e. V., WTTV - 1946)

17 Geißelhardt, Patrick (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1759)

17 Haag, Lars (TTC Winnweiler, PTTV - 1679)

17 Kanli, Fatih (TSV Kuppingen, TTVWH - 1764)

17 Klemens, Stefan (TTC Singen, SbTTV - 1753)

17 Lehmann, Martin (SV Rust, SbTTV - 1716)

17 Löffler, Jonas (TTSF Hohberg, SbTTV - 1840)

17 Lopez, Jesus (Spanien, Ausland - ca. 1.800)

17 Moosmann, Kai (TTC Singen, SbTTV - 1843)

17 Nagurski, Roman (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1709)

17 Reich, Max (TS Durlach 1846 e. V., BaTTV - 1746)

17 Reuther, Fabian (TTV Edenkoben, PTTV - 1892)

17 Tross, Daniel (TTV Bühlertal, SbTTV - 1696)

17 Vater, Philipp (TTC Rauental, SbTTV - 1688)

17 Witz, Helene (Frankreich, Ausland - ca. 1.750)

17 Zimmermann, Marc (TTV Otterstadt, PTTV - 1683)

33 Aragian, Kian (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1778)

33 Büchel, Leo (SPVGG. F.A.L. Frickingen, SbTTV - 1704)

33 Deigentasch, Jan (TSG Haßloch, PTTV - 1615)

33 Grimmer, Joshua (VfL Marburg 1860, HeTTV - 1630)

33 Hert, Markus (TSF Ditzingen, TTVWH - 1654)

33 Hirsch, Jörg (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1665)

33 Karcher, Maximillian (TTC Weisweil, SbTTV - 1617)

33 Kratschmer, Ilja (TTC Winnweiler, PTTV - 1738)

33 Lechner, Julian (TTF Schwarz-Weiß Spöck, BaTTV - 1630)

33 Leske, Pascal (TTG Bischweier, SbTTV - 1624)

33 Marijic, Viktor (TB Gaggenau, SbTTV - 1730)

33 Mock, Dominik (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 1625)

33 Müller, Henry (SPORTVG Feuerbach, TTVWH - 1696)

33 Nicklas, Kevin (TSG Haßloch, PTTV - 1685)

33 Ramljak, Ivan (TB Gaggenau, SbTTV - 1650)

33 Rivero, Sergio (Spanien, Ausland - ca. 1.750)

49 Fehrenbach, Marco (TTC Weisweil, SbTTV - 1626)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
0

0 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 52 Teilnehmer - cont.

49 Kaltenbrunner, Steven (TTG Furtwangen/Schönenbach, SbTTV - 1717)

49 Marijic, Simo (TB Gaggenau, SbTTV - 1603)

49 Sauerborn, Wilhelm (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1619)
997

998 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 52 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.800) - 128 Teilnehmer

1 Janson, Swen (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1794)

2 Gau, Christoph (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1797)

3 Geißelhardt, Patrick (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1759)

3 Kratschmer, Ilja (TTC Winnweiler, PTTV - 1738)

5 Aragian, Kian (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1778)

5 Herberger, Alexander (FV 1912 Wiesental, BaTTV - 1707)

5 Tippelhoffer, Mathias (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1756)

5 Weiler, Simon (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1576)

9 Fehrenbach, Marco (TTC Weisweil, SbTTV - 1626)

9 Klemens, Stefan (TTC Singen, SbTTV - 1753)

9 Kraemer, Achim (TV Derendingen, TTVWH - 1572)

9 Lechner, Julian (TTF Schwarz-Weiß Spöck, BaTTV - 1630)

9 Mock, Dominik (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 1625)

9 Nicklas, Kevin (TSG Haßloch, PTTV - 1685)

9 Pohlmann, Frank (TB Untertürkheim, TTVWH - 1659)

9 Skokanitsch, Anja (TuS Metzingen, TTVWH - 1719)

17 Bokor, Roland (TSV Wendlingen, TTVWH - 1742)

17 Brodbeck, Markus (TB Metzingen, TTVWH - 1718)

17 Dierauf, Johann (TSV Niedernhall, TTVWH - 1587)

17 Dingeldein, Lukas (VfR Fehlheim 1929, HeTTV - 1574)

17 Kaltenbrunner, Steven (TTG Furtwangen/Schönenbach, SbTTV - 1717)

17 Karcher, Maximillian (TTC Weisweil, SbTTV - 1617)

17 Kolbach, Marius (TTC Schwarz-Gold 1948 St. Ilgen e. V., BaTTV - 1431)

17 Kraus, Torsten (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1634)

17 Kugler, Michael (TV Dornstetten, TTVWH - 1613)

17 Lehmann, Martin (SV Rust, SbTTV - 1716)

17 Letzgus, Simon (TTC Blau-Gold Berlin, BTTV - 1718)

17 Liu, Colin (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1587)

17 Marijic, Viktor (TB Gaggenau, SbTTV - 1730)

17 Özcelik, Mücahit (FV 1912 Wiesental, BaTTV - 1644)

17 Urli, Roberto (TTC Berghaupten, SbTTV - 1547)

17 Würzburger, Lukas (TTC Schwarz-Gold 1948 St. Ilgen e. V., BaTTV - 1666)

33 Amann, Samuel (TTC Iffezheim, SbTTV - 1582)

33 Bergbach, Roland (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1539)

33 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1480)

33 Carlier, Bertrand (TuS Freiberg, TTVWH - 1591)

33 Clemense, Carlo (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 1635)

33 Deigentasch, Jan (TSG Haßloch, PTTV - 1615)

33 Dresel, Jürgen (TTV Bühlertal, SbTTV - 1580)

33 Etkü, Akif (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1539)

33 Fränznick, Thomas (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1575)

33 Frede, Frank (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1429)

33 Grimmer, Joshua (VfL Marburg 1860, HeTTV - 1630)

33 Haag, Lars (TTC Winnweiler, PTTV - 1679)

33 Hettinger, Peter (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1621)

33 Humm, Dennis (TSG Haßloch, PTTV - 1670)

33 Jagenteufel, Timo (SV Böblingen, TTVWH - 1600)

33 Jung, Jens (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1624)

33 Kaschkat, Wulf (TTV Bühlertal, SbTTV - 1578)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.800) - 128 Teilnehmer - cont.

33 Kleih, Dennis (TSV Dettingen, TTVWH - 1522)

33 Löffler, Jannik (VfR Fehlheim 1929, HeTTV - 1684)

33 Mackeldey, Maximilian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1603)

33 Mangold, Jonas (TTC Schifferstadt, PTTV - 1603)

33 Müller, Henry (SPORTVG Feuerbach, TTVWH - 1696)

33 Mutke, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1565)

33 Opolka, Alexander (TTC Rauental, SbTTV - 1607)

33 Preuhs, Christopher (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1442)

33 Sakmann, Sebastian (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1708)

33 Sauerborn, Wilhelm (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1619)

33 Schäfer, Pascal (TSG Haßloch, PTTV - 1565)

33 Söls, Jan (TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1524)

33 Tross, Daniel (TTV Bühlertal, SbTTV - 1696)

33 Zeeb, Tobias (TSV Wendlingen, TTVWH - 1714)

33 Zimmermann, Marc (TTV Otterstadt, PTTV - 1683)

65 Büchel, Harald (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1266)

65 Büchel, Leo (SPVGG. F.A.L. Frickingen, SbTTV - 1704)

65 Caki, Christian (TSV Wendlingen, TTVWH - 1561)

65 Cihan, Yusuf (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1408)

65 Demirkol, Adem (VfR Rheinsheim, BaTTV - 1373)

65 Diehl, Leon (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1449)

65 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1464)

65 Geißler, Alexander (TTC Winnweiler, PTTV - 1486)

65 Hartmann, Jonas (TV Bühl, SbTTV - 1213)

65 Laderick, Jan-Erik (TTV Rheindürkheim 2000, RTTV - 1517)

65 Lange, Stephan (TTC73 Oberderdingen, TTVWH - 1456)

65 Leske, Pascal (TTG Bischweier, SbTTV - 1624)

65 Leutner, Peter (TV Bühl, SbTTV - 1405)

65 Licen, Nico (TTF Dannstadt-Schauernheim, PTTV - 1514)

65 Mehlhorn, Torsten (TTV Bühlertal, SbTTV - 1466)

65 Merz, Simon (TTC Berghaupten, SbTTV - 1244)

65 Meyer, Rick (TTC Iffezheim, SbTTV - 1381)

65 Ouahab, Hakim (TTG Wustweiler-Uchtelfangen, STTB - 1584)

65 Prax, Christian (SG Bettringen, TTVWH - 1436)

65 Ramljak, Ivan (TB Gaggenau, SbTTV - 1650)

65 Reith, Christian (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1495)

65 Rodriguez, Miguel (TTC Rauental, SbTTV - 1615)

65 Sauer, Niklas (TTC Eschbach, SbTTV - 1370)

65 Schmieg, Jessica (TTC Berghaupten, SbTTV - 1321)

65 Schönberger, Gilbert (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1479)

65 Seiler, Joel (TSV Amicitia Viernheim 1906/09 e. V., BaTTV - 1519)

65 Stelzl, Patrick (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1350)

65 Suebwongsa, Phiradet (TTC Schwarz-Gold 1948 St. Ilgen e. V., BaTTV - 1533)

65 Thiel, Dennis (TTV Rheindürkheim 2000, RTTV - 1520)

65 Thomas, Paul (TTC Schwarz-Gold 1948 St. Ilgen e. V., BaTTV - 1497)

65 Ulbrich, David (TTC Speyer, PTTV - 1546)

65 Vater, Philipp (TTC Rauental, SbTTV - 1688)

97 Bauer, Jens (TTV Bühlertal, SbTTV - 1260)

97 Becker, Raphael (PTSV Jahn Freiburg, SbTTV - 1307)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.800) - 128 Teilnehmer - cont.

97 Bissessur, Preetam (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1350)

97 Büchel, Ben (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1359)

97 Burgey, Bernd (TSG Pfeddersheim, RTTV - 1414)

97 Ciccopiedi, Mario (TV Bühl, SbTTV - 1252)

97 Dingeldein, Richard (VfR Fehlheim 1929, HeTTV - 1517)

97 Fuchs, Benjamin (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1302)

97 Gallus, Benjamin (TTC Steinach, SbTTV - 1227)

97 Gramlich, Marco (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1341)

97 Häckel, Jonathan (FT V. 1844 Freiburg, SbTTV - 1368)

97 Hansert, Jonas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1483)

97 Held, Julian (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1524)

97 Helgiu, Robert (AV GER.Freib.-St.Georgen, SbTTV - 1202)

97 Hömisch, Kevin (TSV Dettingen, TTVWH - 1516)

97 Kaiser, Lukas (TTC Haslach, SbTTV - 1409)

97 Knuth, Jochen (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1465)

97 Kösel Munoz, Alberto (TTV Heidelberg, BaTTV - 1571)

97 Kronenberg, Nicolas (TSV Oberriexingen, TTVWH - 1472)

97 Leske, Andre (TTG Bischweier, SbTTV - 1397)

97 Letzgus, Leo (TV Dornstetten, TTVWH - 1541)

97 Marijic, Simo (TB Gaggenau, SbTTV - 1603)

97 Meißner, Daniel (TTC Eschbach, SbTTV - 1307)

97 Moßmann, Philipp (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1480)

97 Paul, Andreas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1489)

97 Reich, Max (TS Durlach 1846 e. V., BaTTV - 1746)

97 Schuster, Wolfgang (TTG Bischweier, SbTTV - 1347)

97 Schwörer, Marius (TTC Steinach, SbTTV - 1488)

97 Seker, Koray (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1492)

97 Wendegatz, Sven (TTV Otterstadt, PTTV - 1520)

97 Zamora, Maurice (TSG Haßloch, PTTV - 1475)

128 Knobloch, Sascha (Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1542)
997

998 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.800) - 128 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.600) - 107 Teilnehmer

1 Fränznick, Thomas (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1575)

2 Becker, Armin (SKV Unterensingen, TTVWH - 1546)

3 Carlier, Bertrand (TuS Freiberg, TTVWH - 1591)

3 Kraemer, Achim (TV Derendingen, TTVWH - 1572)

5 Liu, Colin (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1587)

5 Meyer, Rick (TTC Iffezheim, SbTTV - 1381)

5 Sauter, Michael (SV 08 Waldhilsbach e. V., BaTTV - 1513)

5 Thiel, Dennis (TTV Rheindürkheim 2000, RTTV - 1520)

9 Ba, Ampathe (TV Germania 1890 e. V. Großsachsen, BaTTV - 1363)

9 Dresel, Jürgen (TTV Bühlertal, SbTTV - 1580)

9 Jenisch, Michael (SV Landau West, PTTV - 1519)

9 Mutke, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1565)

9 Paul, Andreas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1489)

9 Söls, Jan (TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1524)

9 Stellrecht, Daniel (DJK Käfertal, BaTTV - 1502)

9 Wald, Tomas (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1551)

17 Beckel, Tobias (TSV Kleinsachsenheim, TTVWH - 1535)

17 Bissessur, Preetam (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1350)

17 Hömisch, Kevin (TSV Dettingen, TTVWH - 1516)

17 Karakas, Slavko (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1411)

17 Kaschkat, Wulf (TTV Bühlertal, SbTTV - 1578)

17 Mehlhorn, Torsten (TTV Bühlertal, SbTTV - 1466)

17 Ouahab, Hakim (TTG Wustweiler-Uchtelfangen, STTB - 1584)

17 Pfirrmann, Torsten (TV 03 Wörth, PTTV - 1453)

17 Rehn, Benjamin (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1474)

17 Schneider, Tilo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1553)

17 Stefany, Siegfried (TV 1880 Huchenfeld e. V., BaTTV - 1414)

17 Urli, Roberto (TTC Berghaupten, SbTTV - 1547)

17 Valenti, Giuseppe (DJK Käfertal, BaTTV - 1398)

17 Wyrich, Cedrik (TSV Kleinsachsenheim, TTVWH - 1579)

17 Zamora, Maurice (TSG Haßloch, PTTV - 1475)

17 Zielonka, Lea (TTC Winnweiler, PTTV - 1476)

33 Bauer, Jens (TTV Bühlertal, SbTTV - 1260)

33 Bergbach, Roland (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1539)

33 Berz, Ralf (TV 1861 Wallau, HeTTV - 1561)

33 Burgey, Bernd (TSG Pfeddersheim, RTTV - 1414)

33 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1480)

33 Ciccopiedi, Mario (TV Bühl, SbTTV - 1252)

33 Cihan, Yusuf (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1408)

33 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1464)

41 Fuchs, Benjamin (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1302)

41 Geißler, Alexander (TTC Winnweiler, PTTV - 1486)

41 Gramlich, Marco (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1341)

41 Hanek, Jessica (TTC Germersheim, PTTV - 1505)

41 Hansert, Jonas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1483)

41 Hartmann, Jonas (TV Bühl, SbTTV - 1213)

41 Herold, Matthias (DJK Käfertal, BaTTV - 1428)

41 Kamuf, Björn (TSV Rettigheim, BaTTV - 1238)

41 Knobloch, Sascha (Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1542)
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0 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.600) - 107 Teilnehmer - cont.

41 Kolbach, Marius (TTC Schwarz-Gold 1948 St. Ilgen e. V., BaTTV - 1431)

41 Krieger, Daniel (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1461)

41 Lange, Stephan (TTC73 Oberderdingen, TTVWH - 1456)

41 Moßmann, Philipp (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1480)

41 Nicoleit, Thomas (TV Ottenhausen e. V. 1897, BaTTV - 1572)

41 Pfarre, Simon (SV Magstadt, TTVWH - 1310)

41 Pierstorf, Michael (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1445)

41 Preuhs, Christopher (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1442)

41 Reith, Christian (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1495)

41 Sauer, Niklas (TTC Eschbach, SbTTV - 1370)

41 Sauer, Timo (TSV Rettigheim, BaTTV - 1403)

61 Scheurer, Ralf (TSG Pfeddersheim, RTTV - 1458)

61 Schönberger, Gilbert (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1479)

61 Schwörer, Marius (TTC Steinach, SbTTV - 1488)

61 Seiler, Joel (TSV Amicitia Viernheim 1906/09 e. V., BaTTV - 1519)

61 Bauer, Thomas (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1307)

61 Bäurle, Ramon (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1414)

61 Bürstner, Markus (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1426)

61 Demirkol, Adem (VfR Rheinsheim, BaTTV - 1373)

61 Fezer, Martin (SV Sillenbuch, TTVWH - 1444)

61 Frede, Frank (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1429)

61 Gallus, Benjamin (TTC Steinach, SbTTV - 1227)

61 Ganter, Peter (TTV Bühlertal, SbTTV - 1524)

61 Häckel, Christof (TV Merdingen, SbTTV - 1255)

33 Kaiser, Lukas (TTC Haslach, SbTTV - 1409)

41 Kirsamer, Anton (TTV Bühlertal, SbTTV - 1267)

41 Kleih, Dennis (TSV Dettingen, TTVWH - 1522)

41 Kokol, Jannik (TuS Metzingen, TTVWH - 1448)

41 Kronenberg, Nicolas (TSV Oberriexingen, TTVWH - 1472)

41 Laderick, Jan-Erik (TTV Rheindürkheim 2000, RTTV - 1517)

41 Lehnard, Michael (TV 1895 e. V. Bad Rappenau, BaTTV - 1428)

41 Leske, Andre (TTG Bischweier, SbTTV - 1397)

41 Leutner, Peter (TV Bühl, SbTTV - 1405)

41 Lörincz, Laszlo (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1402)

41 Meinzer, Daniel (TV Lahr, SbTTV - 1444)

41 Meißner, Daniel (TTC Eschbach, SbTTV - 1307)

41 Merz, Simon (TTC Berghaupten, SbTTV - 1244)

41 Prax, Christian (SG Bettringen, TTVWH - 1436)

41 Roser, Leon (TTV Bühlertal, SbTTV - 1416)

41 Ruland, Norman (TV Germania 1890 e. V. Großsachsen, BaTTV - 1372)

41 Schmieg, Jessica (TTC Berghaupten, SbTTV - 1321)

41 Stelzl, Patrick (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1350)

41 Su, Jahn (SV Böblingen, TTVWH - 1385)

41 Su, Kai (SV Böblingen, TTVWH - 1448)

41 Suebwongsa, Phiradet (TTC Schwarz-Gold 1948 St. Ilgen e. V., BaTTV - 1533)

61 Weickardt, Georg (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1451)

61 Wyrich, Marvin (TSV Kleinsachsenheim, TTVWH - 1512)

61 Becker, Raphael (PTSV Jahn Freiburg, SbTTV - 1307)

61 Büchel, Ben (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1359)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.600) - 107 Teilnehmer - cont.

61 Büchel, Harald (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1266)

61 Göcke, Christian (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1384)

61 Helgiu, Robert (AV GER.Freib.-St.Georgen, SbTTV - 1202)

61 Knuth, Jochen (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1465)

61 Ranka, Christian (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1338)

61 Rieß, David (TTC Muggensturm, SbTTV - 1385)

61 Schuster, Wolfgang (TTG Bischweier, SbTTV - 1347)

61 Seker, Koray (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1492)

61 Tummino, Georgios (TSV Kleinsachsenheim, TTVWH - 1418)
997

998 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.600) - 107 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 105 Teilnehmer

1 Santolaya Wu, Tony (TTC Schwalbe Bergneustadt, WTTV - 1319)

2 Kwiatkowski, Hendrik (DJK Käfertal, BaTTV - 1220)

3 Albers, Timo (TSV Wildbad, TTVWH - 1288)

3 Brenner, Michael (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1343)

5 Holzwarth, Patrick (TTV 1961 Zeutern e. V., BaTTV - 1369)

5 Maskow, Patrick (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1340)

5 Ranka, Christian (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1338)

5 Valenti, Giuseppe (DJK Käfertal, BaTTV - 1398)

9 Burkardt, Daniel (DJK Käfertal, BaTTV - 1284)

9 Kocon, Patrick (SV Leingarten, TTVWH - 1337)

9 Pfarre, Simon (SV Magstadt, TTVWH - 1310)

9 Pfeiffer, Simon (SV Hoffeld, TTVWH - 1341)

9 Plathow, Christian (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1238)

9 Reisinger, Brigitte (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1387)

9 Stalzer, Oliver (TTF Neckartenzlingen, TTVWH - 1386)

9 Vetter, Andre (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1388)

17 Häckel, Jonathan (FT V. 1844 Freiburg, SbTTV - 1368)

17 Haller, Benjamin (AV GER.Freib.-St.Georgen, SbTTV - 1238)

17 Hildebrand, Gerhard (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1235)

17 Jacobsen, Harald (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1200)

17 Karl, Thomas (TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1216)

17 Kühn, Dennis (TTF 1955 Ispringen e. V., BaTTV - 1314)

17 Nautscher, Benjamin (SV Leingarten, TTVWH - 1372)

17 Ohr, Christian (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1255)

17 Renz, Nico (TV Altenstadt, TTVWH - 1343)

17 Schwarz, Niklas (TV Pfiffligheim, RTTV - 1238)

17 Schwörer, Marcel (TTC Steinach, SbTTV - 1184)

17 Seitz, Gabriel (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1369)

17 Stein, Jan-Holger (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1252)

17 Stiehl, Silas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1280)

17 Vangermain, Marcel (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1241)

17 Völkle, Martin (SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1336)

33 Bauer, Thomas (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1307)

33 Dihlmann, Matthias (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1345)

33 Fink, Volker (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1257)

33 Gallus, Benjamin (TTC Steinach, SbTTV - 1227)

33 Greis, Tim (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1197)

33 Hager, Julian (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1306)

33 Hanak, Thomas (TSGV Grossbettlingen, TTVWH - 1252)

33 Hellriegel, Holger (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1214)

33 Hoffmann, Dennis (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1272)

33 Hurtz, Lukas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1234)

33 Kolb, Martin (TV 1968 e. V. Hambrücken, BaTTV - 1347)

33 Kraft, Hans (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1309)

33 Küsters, Patrick (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1215)

33 Larsen, Konstantin (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1322)

33 Machacek, Jiri (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1327)

33 Peidelstein, Mathias (TTC Staffort e. V., BaTTV - 1252)

33 Rathmann, Maurice (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1211)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 105 Teilnehmer - cont.

33 Sauer, Timo (TSV Rettigheim, BaTTV - 1403)

33 Schäk, Felix (TUS Stuttgart, TTVWH - 1243)

33 Schikorra, Kerstin (TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V., BaTTV - 1341)

33 Serpi, Mario (TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1258)

33 To, Manh (DJK-SB Heilbronn, TTVWH - 1263)

33 Trenkle, Andreas (TV Kieselbronn e. V., BaTTV - 1119)

33 Vater, Julian (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1304)

57 Grüßinger, Felix (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 1231)

58 Akraborty, Ardo (Spfr Nagelsberg, TTVWH - 1153)

58 Andrae, Marco (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1272)

58 Bernhardt, Olaf (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1205)

58 Biedermann, Markus (DJK Käfertal, BaTTV - 1295)

58 Canova, Christian (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 0)

58 Ding, Yuanchao (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1122)

58 Emniyet, Tanju (TV Altenstadt, TTVWH - 1160)

58 Goldmann, Andreas (TSV Gaildorf, TTVWH - 1276)

58 Gründer, Marco (TTIG Gochsheim 1964 e. V., BaTTV - 1188)

58 Haller, Kevin (TV Hebsack, TTVWH - 1279)

58 Kamuf, Björn (TSV Rettigheim, BaTTV - 1238)

58 Kroher, Achim (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1005)

58 Kutzer, Klaus (MUTTV Bad Liebenzell e. V., TTVWH - 1226)

58 Marquardt, Helmut (DJK Käfertal, BaTTV - 1319)

58 Miester, Michael (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1156)

58 Nabavi, Parwis (SB Sonnland Freiburg, SbTTV - 1224)

58 Paeschke, Florian (TTF Dannstadt-Schauernheim, PTTV - 1363)

58 Schäfer, Christian (1. TC Ittersbach, BaTTV - 1214)

58 Seidl-Walter, Marcel (SV Sillenbuch, TTVWH - 1182)

58 Stahl, Günter (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1197)

58 Stöhr, Carlo (TTC Steinach, SbTTV - 1228)

58 Straube-Kögler, Simon (VfL Oberjettingen, TTVWH - 1095)

58 Sturm, Alexander (SV Hoffeld, TTVWH - 1212)

58 Vollmer, Heiko (TTF Neckartenzlingen, TTVWH - 1388)

58 Weber, Hubert (TTC Muggensturm, SbTTV - 1218)

58 Weyrich, Gerhard (Hobby, --- - 0)

58 Woller, Dieter (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1226)

85 Bell, Stefan (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1286)

85 Bönicke, Matthias (SV Sillenbuch, TTVWH - 1139)

85 Friedel, Markus (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1086)

85 Hannak, Elena-Sophie (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

85 Heilmann, Andreas (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1171)

85 Herbster, Matthias (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1155)

85 Kullack, Filippo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 984)

85 Kumb, Alan (TV 1897 Forst e. V., BaTTV - 1150)

85 Nees, Hans-Joachim (TG 1880 Oggersheim e. V., PTTV - 1211)

85 Peters, Maximilian (TT Altburg, TTVWH - 1224)

85 Raußmüller, Dieter (TTV Hohenwart 1987 e. V., BaTTV - 1332)

85 Renner, Tanja (SV Liptingen, TTVWH - 1078)

85 Schneider, Pascal (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1215)

85 Schrempp, Thorben (DJK Grün-Weiß Rüppurr e. V., BaTTV - 1353)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 105 Teilnehmer - cont.

85 Smyrnis, Alexandros (TV Altenstadt, TTVWH - 1313)

85 Stoll, Maximilian (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1299)

85 Szymanski, Richard (Hobby, --- - 0)

85 Weber, Alexander (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1113)

85 Wesselburg, Marco (TV Unterharmersbach, SbTTV - 1040)

85 Willmann, Alfred (TTC Steinach, SbTTV - 1208)

85 Wittmann, Nico (TTC Staffort e. V., BaTTV - 0)
997

998 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 105 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Herren E / Hobby Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 47 Teilnehmer

1 Klar, Pascal (NSU Neckarsulm, TTVWH - 1182)

2 Weber, Martin (SV Magstadt, TTVWH - 1189)

3 Canova, Christian (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 0)

3 To, Dung (DJK-SB Heilbronn, TTVWH - 1093)

5 Akraborty, Ardo (Spfr Nagelsberg, TTVWH - 1153)

5 Dörr, Christian (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1163)

5 Grimm, Nils (NSU Neckarsulm, TTVWH - 1140)

5 Gründer, Marco (TTIG Gochsheim 1964 e. V., BaTTV - 1188)

9 Herbster, Matthias (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1155)

9 Kellenberger, Claus (TTF 1955 Ispringen e. V., BaTTV - 1159)

9 Müller, Christian (TV Ottenhausen e. V. 1897, BaTTV - 1087)

9 Schwörer, Marcel (TTC Steinach, SbTTV - 1184)

9 Stahl, Günter (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1197)

9 Stiegeler, Janis (FV 1912 Wiesental, BaTTV - 1120)

9 Straube-Kögler, Simon (VfL Oberjettingen, TTVWH - 1095)

9 Weber, Alexander (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1113)

17 Bönicke, Matthias (SV Sillenbuch, TTVWH - 1139)

17 Emniyet, Tanju (TV Altenstadt, TTVWH - 1160)

17 Grafmüller, Kevin (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1163)

17 Heilmann, Andreas (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1171)

17 Hohlfeld, Dirk (TTC Herxheim, PTTV - 0)

17 Kullack, Filippo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 984)

17 Vollmer, Andreas (TSV Wildbad, TTVWH - 1079)

17 Weisbrod, Peter (TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V., BaTTV - 1188)

25 Baur, Lothar (TTC Staffort e. V., BaTTV - 1172)

25 Beierle, Florian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1094)

25 Friedel, Markus (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1086)

25 Goldmann, Peter (TSV Gaildorf, TTVWH - 956)

25 Höhne, Benedikt (TTC Staffort e. V., BaTTV - 1072)

25 Kalb, Günther (TSV Wildbad, TTVWH - 1049)

25 Klett, Jürgen (TSV Wildbad, TTVWH - 1135)

25 Krysik, Simon (TTC Muggensturm, SbTTV - 1059)

25 Miester, Michael (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1156)

25 Saugy, Pascal (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 856)

25 Seidl-Walter, Marcel (SV Sillenbuch, TTVWH - 1182)

25 Ungelbach, Dennis (TTC Muggensturm, SbTTV - 1162)

37 Brose, Harry (TSV Wildbad, TTVWH - 1049)

37 Brose, Jonathan (Hobby, --- - 0)

37 Fretz, Stefan (TTC Wöschbach 58 e. V., TTVWH - 1019)

37 Huber, Tobias (SV Magstadt, BaTTV - 1093)

37 Kumb, Alan (TV 1897 Forst e. V., BaTTV - 1150)

37 Schmittner, Marcel (EK Söllingen, BaTTV - 0)

37 Szymanski, Richard (Hobby, --- - 0)

37 Wesselburg, Marco (TV Unterharmersbach, BaTTV - 1040)

37 Weyrich, Gerhard (Hobby, --- - 0)

37 Wittmann, Nico (TTC Staffort e. V., BaTTV - 0)

37 Wolfmüller, Daniel (TV 1846 Bretten, SbTTV - 1103)
997

998 Herren E / Hobby Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 47 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Senioren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 19 Teilnehmer

1 Janson, Swen (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1794)

2 Seidel, Mike (TTC73 Oberderdingen, TTVWH - 1789)

3 Bergbach, Roland (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1539)

3 Levkovskis, Vjaceslavs (TTC Oggersheim, PTTV - 1782)

5 Becker, Armin (SKV Unterensingen, TTVWH - 1546)

5 Jenisch, Michael (SV Landau West, PTTV - 1519)

5 Patzwald, Daniel (TTV Schmieheim, SbTTV - 1684)

5 Patzwald, Matthias (TTV Schmieheim, SbTTV - 1454)

9 Fränznick, Thomas (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1575)

9 Hacker, Hans Jörg (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1180)

9 Hauptmann, Jürgen (TSV Gaiberg, BaTTV - 1275)

9 Hilss, Berthold (TTC Altdorf, SbTTV - 1538)

13 Albrecht, Klaus-Dieter (TSV Tinnum, TTVSH - 1440)

13 Gebhardt, Ulf (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1437)

13 Karakas, Slavko (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1411)

13 Ohligmacher, Mike (TB Sinzheim, SbTTV - 1465)

13 Tittel, Max (SV Berlin-Friedrichstadt, BTTV - 1453)

13 Wollgast, Ralf (TTG EK Oftersheim, BaTTV - 1572)

19 Renner, Tanja (SV Liptingen, TTVWH - 1078)
997

998 Senioren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 19 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Senioren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.500) - 37 Teilnehmer

1 Gebhardt, Ulf (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1437)

2 Albers, Timo (TSV Wildbad, TTVWH - 1288)

3 Bauer, Thomas (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1307)

3 Butzer, Alexander (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1435)

5 Patzwald, Matthias (TTV Schmieheim, SbTTV - 1454)

5 Plathow, Christian (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1238)

5 Raußmüller, Dieter (TTV Hohenwart 1987 e. V., BaTTV - 1332)

5 Teichmann, Uwe (TTV Kappelrodeck, SbTTV - 1464)

9 Bell, Stefan (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1286)

9 Brenner, Michael (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1343)

9 Häckel, Christof (TV Merdingen, SbTTV - 1255)

9 Jacobsen, Harald (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1200)

9 Meinzer, Daniel (TV Lahr, SbTTV - 1444)

9 Ohligmacher, Mike (TB Sinzheim, SbTTV - 1465)

9 Peidelstein, Mathias (TTC Staffort e. V., BaTTV - 1252)

9 Scheurer, Ralf (TSG Pfeddersheim, RTTV - 1458)

17 Albrecht, Klaus-Dieter (TSV Tinnum, TTVSH - 1440)

17 Fink, Volker (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1257)

17 Kalb, Günther (TSV Wildbad, TTVWH - 1049)

17 Karl, Thomas (TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1216)

17 Kimmich, Michael (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1409)

17 Reisinger, Brigitte (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1387)

17 Teuber, Carina (TB Sinzheim, SbTTV - 1124)

17 Völkle, Martin (SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1336)

25 Andrae, Marco (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1272)

25 Bernhardt, Olaf (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1205)

25 Brose, Harry (TSV Wildbad, TTVWH - 1049)

25 Hacker, Hans Jörg (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1180)

25 Hauptmann, Jürgen (TSV Gaiberg, BaTTV - 1275)

25 Klett, Jürgen (TSV Wildbad, TTVWH - 1135)

25 Kraft, Hans (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1309)

25 Kutzer, Klaus (MUTTV Bad Liebenzell e. V., TTVWH - 1226)

25 Machacek, Jiri (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1327)

25 Serpi, Mario (TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1258)

25 Tittel, Max (SV Berlin-Friedrichstadt, BTTV - 1453)

25 Vollmer, Andreas (TSV Wildbad, TTVWH - 1079)

37 Weber, Hubert (TTC Muggensturm, SbTTV - 1218)
997

998 Senioren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.500) - 37 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Mädchen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 7 Teilnehmer

1 Hartmann, Sara (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1121)

2 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1274)

3 Credo, Angelina (TTF Rastatt, SbTTV - 1164)

3 Schreiber, Joelle (TSV Vellberg, TTVWH - 1211)

5 Gaiser, Anna (TV 1891 Öschelbronn e. V., BaTTV - 908)

5 Renner, Lea (SV Liptingen, TTVWH - 962)

7 Madinger, Franziska (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 850)
997

998 Mädchen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 7 Teilnehmer

999

0 Mädchen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 7 Teilnehmer

1 Gress, Melanie (TG Eggenstein, BaTTV - 1140)

2 Credo, Angelina (TTF Rastatt, SbTTV - 1164)

3 Gaiser, Anna (TV 1891 Öschelbronn e. V., BaTTV - 908)

3 Nachtnebel, Mandy (SV Nabern, TTVWH - 930)

5 Madinger, Franziska (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 850)

5 Wackernagel, Tina (1. TTC Ersingen 1957 e. V., BaTTV - 911)

7 Müller, Sara (TTC Dietlingen e. V., BaTTV - 0)
997

998 Mädchen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 7 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Jungen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 26 Teilnehmer

1 Rath, Levin (TTG 1956 Neckarbischofsheim, BaTTV - 1762)

2 Kronich, Jan Thomas (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1598)

3 Kiesinger, Tim (SV Nabern, TTVWH - 1548)

3 Nachtnebel, Mike (SV Nabern, TTVWH - 1551)

5 Biedermann, Levi (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1337)

5 Ewen, Paul (DJK Käfertal, BaTTV - 1526)

5 Khalili Tehrani, Sadegh (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1414)

5 Martin, Joey (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1303)

9 Bäurle, Ramon (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1414)

9 Buchleither, Fabian (TG Eggenstein, BaTTV - 1399)

9 Kronich, Elisabeth (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1408)

9 Roth, Moritz (TTC Steinach, SbTTV - 1406)

9 Stöhr, Gian-Luca (TTC Steinach, SbTTV - 1321)

9 Valenti, Giuseppe (DJK Käfertal, BaTTV - 1398)

15 Ernst, Felix (TV Germania 1890 e. V. Großsachsen, BaTTV - 1067)

15 Feil, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1264)

15 Flesch, Nik (TuS 08 Lintorf, WTTV - 1228)

15 Flesch, Tom (TuS 08 Lintorf, WTTV - 1059)

15 Held, Jeremy (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1297)

15 Müller, Mo (TT Altburg, TTVWH - 1169)

15 Wioska, Philipp (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1008)

22 Albers, Matthias (TT Altburg, TTVWH - 1063)

22 Dreher, Jonas (TT Altburg, TTVWH - 1180)

22 Klügl, Florian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1170)

22 Müller, Christof (TTC Dietlingen e. V., BaTTV - 1213)

22 Zöller, Julian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1015)
997

998 Jungen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 26 Teilnehmer
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Jungen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 40 Teilnehmer

1 Santolaya Wu, Tony (TTC Schwalbe Bergneustadt, WTTV - 1319)

2 Flesch, Nik (TuS 08 Lintorf, WTTV - 1228)

3 Martin, Joey (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1303)

3 Wolf, Nils (SV Sillenbuch, TTVWH - 1302)

5 Buchleither, Fabian (TG Eggenstein, BaTTV - 1399)

5 Burkardt, Daniel (DJK Käfertal, BaTTV - 1284)

5 Held, Jeremy (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1297)

5 Wedekind, Ole (SV Sillenbuch, TTVWH - 1388)

9 Biedermann, Levi (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1337)

9 Gottuck-Botello, David (SV Hoffeld, TTVWH - 1175)

9 Gottuck-Botello, Noah (SV Hoffeld, TTVWH - 1125)

9 Grüßinger, Felix (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 1231)

9 Kwiatkowski, Hendrik (DJK Käfertal, BaTTV - 1220)

9 Müller, Mo (TT Altburg, TTVWH - 1169)

9 Sefrin, Henri (TSV Gau-Odernheim, RTTV - 1241)

9 Sommer, Pablo (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1256)

17 Feil, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1264)

17 Flesch, Tom (TuS 08 Lintorf, WTTV - 1059)

17 Herbster, Levi (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1139)

17 Klügl, Florian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1170)

17 Peterka, Pablo (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1211)

17 Samson, Nils-Arne (SV Sillenbuch, TTVWH - 1096)

17 Schulz, Yannick (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1172)

17 Wioska, Philipp (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1008)

25 Albers, Matthias (TT Altburg, TTVWH - 1063)

25 Becker, Justinian (TV Gernsbach, SbTTV - 882)

25 Dreher, Jonas (TT Altburg, TTVWH - 1180)

25 Ernst, Felix (TV Germania 1890 e. V. Großsachsen, BaTTV - 1067)

25 Fuchs, Levin (TTV Bilfingen e. V., BaTTV - 1092)

25 Hohlfeld, Kevin (TTC Herxheim, PTTV - 1208)

25 Jablonski, Szymon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 956)

25 Karcher, Roman (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1001)

25 Lindner, Jonathan (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1018)

25 Stinner, Maximilian (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1024)

25 Striegel, Benno (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 900)

25 Weismann, Silas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 922)

37 Barenhoff, Kai (SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V., BaTTV - 1011)

37 Greis, Tim (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1197)

37 Hofheinz, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 947)

37 Zöller, Julian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1015)
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Platzierungen 47. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
999

0 Jungen C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.000) - 32 Teilnehmer

1 Becker, Justinian (TV Gernsbach, SbTTV - 882)

2 Umlauff, Frederik (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 954)

3 Hofheinz, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 947)

3 Stinner, Sebastian (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 956)

5 Fretz, Jaro (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 929)

5 Hübner, Leon (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 845)

5 Jablonski, Szymon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 956)

5 Stinner, Benjamin (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 911)

9 Caldaralo, Manuel (TB Wilferdingen e. V., BaTTV - 950)

9 Durban, Benedikt (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 868)

9 Gissel, Simon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 881)

9 Hartl, Finn (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 978)

9 Hensel, Janne (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 909)

9 Plangl, Nathanael (TB Wilferdingen e. V., BaTTV - 912)

9 Rath, Lovis (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 920)

9 Weismann, Silas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 922)

17 Eichenbrenner, Felix (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 772)

17 Gaiser, Jonathan (TV 1891 Öschelbronn e. V., BaTTV - 855)

17 Hashemi, Nabi (TTC Stein, TTVWH - 872)

17 Müller, Len (TT Altburg, TTVWH - 908)

17 Slivkov, Petar (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

17 Striegel, Benno (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 900)

17 Vollmer, Tristan (TSV Nussdorf, TTVWH - 916)

17 Weismann, Damian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 803)

25 Augenstein, Lasse (TB Wilferdingen e. V., BaTTV - 0)

25 Butzer, Simon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 834)

25 Diaconu, Kevin (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 0)

25 Jurtschenko, Leon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

25 Sahin-Scholl, Aurelius (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

25 Sauer, Jonas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

25 Slivkov, Michail (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

25 Speck, Tobias (TSV Grötzingen 1890 e. V., BaTTV - 792)
997

998 Jungen C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.000) - 32 Teilnehmer

999

19 von 19  03.04.2018 - 12:30


